
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
24. dubna 2014                    ročník 21                    číslo 16                  Zdarma

Restaurace POMERANCH
RUPRECHTOV

zve od 8.–11. 5.

na speciality
ITALSKÉ

KUCHYNĚ
rezervace 725 96 00 96 nebo
e-mail: info@pomeranch.cz

www.pomeranch.cz

LEVNÝ TEXTIL
v LULČI

Od pondělí 5. 5. 2014

LETNÍ ZBOŽÍ
PO + PÁ 8–11, 14–17 hod.

Sudá SO 8–11 hod.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– práci ve vícesměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

BRUSIČ, ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

SVÁŘEČ MIG, MAG
– dělník kovovýroby

Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou

– čtení výkresové dokumentace

– práci v třísměnném provozu

TECHNIK VÝSTUPNÍ KONTROLY
Požadujeme: – SŠ vzdělání, obor elektro

– vyhl. č. 50, §5

– znalost práce na PC

– samostatnost, pečlivost

Nová kolekce zdravotních matrací, čal. souprav a skříní na míru.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

• slavnostní otevření nového SportBARu, Dobrovského 6
(bývalá prodejna Gorenje) v sobotu 3. 5. 2014 ve 14.00 hodin.

• Hlavní partner BUDVAR představí fanouškům Karla a Aleše
Lopraisovy a jejich „Královnu“

• Přijďte ochutnat všechny druhy piva BUDVAR jen za 15 Kč
• Bližší informace na www.facebook.com/sportbar.dob

REGION NA 1. MÁJE
NEVYCHÁZÍ!!!!

Upozorňujeme, že Region v 18. týdnu
díky Svátku práce ve čtvrtek 1. května

nebude vycházet!!!
A protože je svátek i další čtvrtek, 8. května,

vyjde Region až v pátek 9. května.
Děkujeme za pochopení.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

NOVĚ!!! 
PO–ST  7–16.30 hod.

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 604 863 437

I zde může
být Váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 25. 4. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER. Začátek ve 20.00.
Rezervace na tel. čísle 736 473 838

Vstupné zdarma


